МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ                                                                   ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                           ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.06.2023                                                                                                             № 52

О внесении изменении в решение Муниципального                                                                         Собрания Харовского муниципального района от 08.06.2022 г.                                                         № 36 «Об утверждении прогнозного плана (программы)                                                             приватизации имущества района 2023-2024 год»
В соответствии  с  Федеральным законом № 131-ФЗ  от  06.10.2003 г., «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным  имуществом Харовского муниципального округа», утвержденным  решением  Муниципального Собрания Харовского  муниципального округа от  09.12.2022 г. № 71,  Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального  имущества, принадлежащего Харовскому  муниципальному  округу»,  утвержденным решением   Муниципального  Собрания  Харовского  муниципального  округа  от  15.11.2022 г.№ 52, Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа, РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 08.06.2022 г. №36 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества района на 2022-2024 год».

2. Прогнозный план (программы) приватизации дополнить пунктом 10, следующего содержания:

	№ п/п
	               Наименование
	 Местоположение
	Площадь хар-ка
	Начальная стоимость
	Примечание

	10
	Нежилое здание кадастровый номер 35:12:0103016:149
Вместе с земельным участком кадастровый номер 35:12:0103016:546

	Вологодская область, г. Харовск, ул. Ленинградская, 41
Вологодская область, г. Харовск, ул. Ленинградская, 41
	Площадь 403,6 кв.м

4290,0 кв.м
	300000,00
	Приватизация          в 2023г.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в «Официальном вестнике» приложении к газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Муниципального собрания                                                                                           Харовского муниципального округа
Вологодской области                                                                             Л.В. Горюнова
Глава Харовского муниципального округа                                         О.В. Тихомиров